
Vý sledkove  listiný 

CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI- 2015 v drezúre 
 

        Miesto konania:  Stredisko odbornej praxe-  Zálesie 

        Dátum:   16.5. 2015 

        Riaditeľ pretekov:  Ing. Katarína Kubišová  

        Tajomník pretekov:  Ing. Tatiana Vošáhliková 

        Org. zabezpečenie:  Ing. Zdeno Malík 

        Podkováč:              zabezpečí organizátor 

        Rozhodcovia :             Prof. Jozef Halgoš  

                                             Ing. Zdeno Malík 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Drezúrna úloha : CN -1 - otvorená súťaž 

     CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI- 2015 vo všestrannej spôsobilosti 

               Jazdec  R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Body 

1 Sarah Gehri 1998 04299 Meidlinger Las Vegas 2005 08593 Bratislava Slávia 6,5 

2 Tatiana Gombarčíková 1999 05599 Black 2010 09088 Severný vietor Považany 6,4 

3 Nikola Kratochvílová 1997 06243 Havana     Motešice Žrebčín TJ 6,2 

4 Tamara Kotvasová 1994 04059 Caris 2007 08681 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 6,1 

5 Linda Jurkovičová 1996 05039 Albion 2002 07196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 6,0 

  Andrea Bičová 1985 01227 KCM Vaultinghorses Lord 2007 08806 JK Rusty 6,0 

  Nikola Kratochvílová 1997 06243 Orgovan 2009 08373 Motešice Žrebčín TJ 6,0 

8 Vanesa Vodanská 2001 06637 Orus de Landette 2002 08495 JK Ivanka pri Dunaji 5,7 

  Soňa Gašparovičová 1998 06981 Shalif     JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,7 

10 Laura Rovňáková 1998 07038 Sisi 7  2006 07449 JK Ivanka pri Dunaji 5,6 

11 Nikola Pečenacká 1998 07036 Arthur 1994 04958 JK Ivanka pri Dunaji 5,4 

  Sarah Gehri 1998 04299 Ready for Revolution 2003 09240 Bratislava Slávia 5,4 

13 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Dare Devil 2003 08321 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,2 

  Pavol Zagata 1974 00049 Reno     JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,2 

         Drezúrna úloha : CN -1 - samostatne vyhodnotení žiaci 

    CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI- 2015 vo všestrannej spôsobilosti 

               Jazdec     Kôň     JK Body 

1 Nikola Kratochvílová 1997 06243 Havana     Motešice Žrebčín TJ 6,2 

2 Tamara Kotvasová 1994 04059 Caris 2007 08681 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 6,1 

3 Linda Jurkovičová 1996 05039 Albion 2002 07196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 6,0 

  Nikola Kratochvílová 1997 06243 Orgovan 2009 08373 Motešice Žrebčín TJ 6,0 

5 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Shalif     JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,7 

6 Laura Rovňáková 1998 07038 Sisi 7  2006 07449 JK Ivanka pri Dunaji 5,6 

7 Nikola Pečenacká 1998 07036 Arthur 1994 04958 JK Ivanka pri Dunaji 5,4 

8 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Dare Devil 2003 08321 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,2 

 



Drezúrna úloha Z1 

       CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI- 2015 v drezúre 

     
         Otvorená súťaž 

         Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Body 

1 Tatiana Gombarčíková 1999 05599 Black 2010 09088 Severný vietor Považany 6,8 

2 Michaela Sekulová 2002 06082 RM Smart Chic Olena 2006 09040 JK Ivanka pri Dunaji 6,5 

3 Andrea Bičová 1985 01227 KCM Vaultinghorses Lord 2007 08806 JK Rusty 6,4 

4 Tereza Gajtková 2002 05719 Falš 1994 03541 JK Ivanka pri Dunaji 6,2 

  Alena Poláchová 1995 05778 Arko 1997 09234 Bratislava Envirokone 6,2 

6 Katarína Schwarzová 1981 01174 Laredo 2001 05601 Areál zdravia Rozálka 6,1 

7 Tamara Kotvasová 1994 04059 Caris 2007 08681 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 6,0 

8 Timea Michalicová 2000 06232 Alegra 2003 07431 JK AXA Jaslovské Bohunice 5,9 

9 Laura Rovňáková 1998 07038 Sisi 7  2006 07449 JK Ivanka pri Dunaji 5,8 

  Gabriela Hupková 1992 05025 Astor     JK MiAs 5,8 

11 Vanesa Vodanská 2001 06637 Orus de Landette 2002 08495 JK Ivanka pri Dunaji 5,7 

12 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Dare Devil 2003 08321 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,6 

13 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Shalif     JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,6 

14 Nikola Pečenacká 1998 07036 Arthur 1994 04958 JK Ivanka pri Dunaji 5,5 

15 Piroska Balogh 1997 06675 Lyrika 1999 05938 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,4 

  Samuel Gašparík 1998 06564 Lussy 2005 07766 JK Ivanka pri Dunaji 5,4 

  Linda Jurkovičová 1996 05039 Bowroy 2004 07184 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,4 

18 Linda Jurkovičová 1996 05039 Albion 2002 07196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 4,9 

19 Pavol Zagata 1974 00049 Reno     JK SŠ Ivanka pri Dunaji 4,5 

20 Sabina Kovačíková 1998 06674 Clema 2006 09050 JK Ivanka pri Dunaji 4,0 

 

 

 

 



Samostatne vyhodnotené deti 

        Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Body 

1 Michaela Sekulová 2002 06082 RM Smart Chic Olena 2006 09040 JK Ivanka pri Dunaji 6,5 

2 Tereza Gajtková 2002 05719 Falš 1994 03541 JK Ivanka pri Dunaji 6,2 

3 Vanesa Vodanská 2001 06637 Orus de Landette 2002 08495 JK Ivanka pri Dunaji 5,7 

         Samostatne vyhodnotení žiaci odborných škôl 

       Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Body 

1 Tamara Kotvasová 1994 04059 Caris 2007 08681 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 6,0 

2 Laura Rovňáková 1998 07038 Sisi 7  2006 07449 JK Ivanka pri Dunaji 5,8 

3 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Dare Devil 2003 08321 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,6 

4 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Shalif     JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,6 

5 Nikola Pečenacká 1998 07036 Arthur 1994 04958 JK Ivanka pri Dunaji 5,5 

6 Piroska Balogh 1997 06675 Lyrika 1999 05938 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,4 

  Samuel Gašparík 1998 06564 Lussy 2005 07766 JK Ivanka pri Dunaji 5,4 

  Linda Jurkovičová 1996 05039 Bowroy 2004 07184 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 5,4 

9 Linda Jurkovičová 1996 05039 Albion 2002 07196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 4,9 

10 Sabina Kovačíková 1998 06674 Clema 2006 09050 JK Ivanka pri Dunaji 4,0 

 

 

 

 

 

 

 

 



Drezúrna úloha L1 

       CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI- 2015 vo všestrannej spôsobilosti 

    

           Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Body 

1 Gabriela Petrášková 1989 03808 Lukáš 2006 07463 Motešice Žrebčín TJ 7,2 

2 Michaela Sekulová 2002 06082 RM Smart Chic Olena 2006 09040 JK Ivanka pri Dunaji 6,4 

3 Samuel Gašparík 1998 06564 Lussy 2005 07766 JK Ivanka pri Dunaji 6,3 

4 Timea Michalicová 2000 06232 Alegra 2003 07431 JK AXA Jaslovské Bohunice 6,2 

5 Linda Jurkovičová 1996 05039 Lyrika 1999 05938 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 6,0 

6 Katarína Schwarzová 1981 01174 Laredo 2001 05601 Areál zdravia Rozálka 5,4 

 


